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Vår oppgave er å sikre og 
utvikle finansielle verdier 
for deg og fremtidige 
generasjoner
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12 340 milliarder kroner i fondet
Milliarder kroner

Markedsverdi per 31.12.2021

172 222 380 609 608 844 1016
1 399

1 784 2 019

7 510

8 488 8 256

10 088

10 914

12 340

3 312
3 816

5 038

6 431

7 475

3 077
2 640

2 275

312
25,4

Aksjer
Renter
Unotert eiendom
Unotert infrastruktur

8 878
3 135

14

72,0

0,1

Verdi Prosentandel

2,5



0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

9 000

10 000

11 000

12 000

13 000

98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

8 007 milliarder kroner i avkastning
Milliarder kroner

per 31.12.2021Tilførsel (etter forvaltningskostnader)
Avkastning
Kronekurs
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14,5 prosent avkastning i 2021
Prosent

Målt i fondets valutakurv
4. kv. 2021 4,6 %
2021 14,5 %
Siden 1998 6,6 %
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1 580 milliarder kroner i avkastning i 2021
Milliarder kroner

4. kv. 2021 559
2021 1 580
Siden 1998 8 007 



1 692
1 580

1 070

-86

-485
-633

2019 2021 2020 2011 2018 2008

Milliarder kroner
Høyest og lavest årlig avkastning



0,74 %

Nest best relativ avkastning noensinne

Tre ganger langsiktig gjennomsnitt

75,6 milliarder kroner

Sterk relativ avkastning i 2021
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God avkastning i aksjemarkedet
Dollar. Prosent

FTSE Global All Cap
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Energi

Teknologi

Finans

Eiendom
Industri
Materialer
Helse
Kraft- og vannforsyning
Konsumvarer
Varige konsumvarer

Telekommunikasjon

FTSE Global All Cap

Dollar. Prosent
Sterk avkastning for energi i 2021
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Størst avkastning på teknologi
Fordelt på sektor. Milliarder kroner

FTSE bransjeklassifisering
per 31.12.2021

Teknologi

Finans

Industri

Varige konsumvarer

Helse

Eiendom

Materialer

Energi

Konsumvarer

Kraft og vannforsyning

Telekommunikasjon



-0,1

0,2

1,0

-0,8

0,5

0,1

0,7

-0,3

0,2 0,3

0,7

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Sterk relativ avkastning i 2021
Prosentpoeng
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Mest avkastning fra USA
Fordelt på utvalgte land. Milliarder kroner

per 31.12.2021
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Topp 10 enkeltbidrag til absolutt avkastning
Milliarder kroner

per 31.12.2021
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4 % av fondet er investert via eksterne forvaltere
98 porteføljeforvaltere

Eksterne forvaltere
lokale eksperter

Beijing, Kina
Shanghai, Kina
Shenzhen, Kina

Seoul, Sør-Korea
Hong Kong, Kina

Tokyo, Japan
Manila, Filipinene

Ho Chi Min, Vietnam
Kuala Lumpur, Malaysia

Bangkok, Thailand
Dhaka, Bangladesh
Jakarta, Indonesia

Colombo, Sri Lanka
Mumbai, India

Sydney, Australia
Wellington, New Zealand

Dubai, De forente 
arabiske emirater

Tel Aviv, Israel
Tallinn, Estonia

Moscow, Rusland
Warsaw, Polen

Munich, Tyskland
Frankfurt, Tyskland

London, Storbritannia
Paris, Frankrike

Barcelona, Spania
Madrid, Spania

Milan, Italia
Istanbul, Tyrkia
Athens, Hellas

Cairo, Egypt
Nairobi, Kenya

Johannesburg, South Afrika
Cape Town, South Afrika

Bogota, Colombia
Rio de Janeiro, Brasil

Sao Paulo, Brasil
Santiago, Chile

Mexico City, Mexico
Newton, USA

New York, USA
Denver, USA

San Fransisco, USA
San Diego, USA
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Handlingsregelen
25 prosent av statsbudsjettet

4 %
3 %

Prosent av statsbudsjettet
Prosent av fondet
Handlingsregelen
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Årlig tilførsel og uttak
Før forvaltningskostnader. Milliarder kroner



14,5 %
Avkastning i prosent

0,74 %
Avkastning relativt til referanseindeksen

1 580 milliarder kroner
Avkastning i kroner

12 340 milliarder kroner
Fondets markedsverdi

Hovedpunkter 2021
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